AGAD.  
LUGD. BAT.  
BIBL.

33.

Vir summe, et saeculi nostri Deus,

Scribendi occasionem à filio meo MAXIMILIANO, et hoc  
libello sumo. Talis libellus erit, qualis à te iudicabitur:  
felix interim, si legetur. Sed filius ecce, quam valide  
se humanitatis tuae fiduciam attollat, sic vides. Munus  
à Principe audet petere, et vota sua meritissimi socii, tū  
maneptis, commendare: quemadmodum è libello Sup-  
plice intelliges. Ego quid possum, nisi preces addere,  
ut iubes, velisque vel sic maxime etiam in filio patren-  
tibi obstrictissimum esse? in patre filium? Et no-  
men nostrum, Vir summe major, et conditionem magna-  
sane Beneficio ornabis. Sed filius mens te quoque velut  
patrem agnoscat. Ad MOCKELIOS quod attinet, prima  
hoc erit Beneficium quod accipient: nobis maximam, qua  
sic dabitur. Vale spes et subsidium nostrum, et me  
ut amas, sine TURM esse,

E. Puteanum.

Louvain, m tre, VII. Bid. April. xx. oc. XLV.

Hug. 37.

1792  
GADA  
1792  
Universitetsbibliotheek Leiden